414 

A dl detto 

Francesco Davanzatti in detto loco troba
to ut supra presente ut supra .la. etc. 

415 g Carlo di Rei in detto loco trobato • ut 
supra presente ut supra .la. etc. 

416 
cassatum quod per tres 
dies ante acussatorem 
per testes probavit et 
proiecisse immunditias 

417 
Alto ass. pagha Iohanni 
de Savoya al chamarlen
gho 

418 

419 
casata Nicolia perché lo 
figliolo se oblighò a far 
l'arme di nostro segnior 
ne li libri 

420 

421 
pegnio 

Biassio Spedo orifìce b a Sancto Biassio 
de la Pagniota trobato ut supra presente 
ut supra .la. etc. 

cassatum ut ante 

Matia Corcelli Iohan de Savoya che fa le 
stringhe e discontro lo vice trobato ut su
pra presente ut supra .la. etc. 

carl. papali 2 bol. 1 a dì 17 de setembre 

Li lombardi che stanno a lato Simon Fal
conier a Pitzo Merolo trobati ut supra 
presenti ut supra .la. etc. 

Nicolia tecitrice in Pitzo Merolo trobata 
ut supra presente ut supra .la. etc. 

casatum ut ante dicitur 

Angelo florentino habitante in una cassa d 

de prete Valariano capellano in Sancto Ex
celio trobato non haver netata la strada 
dinanze una sua cassa a canto dieta Ni
colia presente ut supra .la. 

Stefano senesse speciale trobata ut supra 
una sua casa a la Imagina di Ponte pre
sente ut supra .la. etc. 

• segue in detto depennato; b corr. su in detto loco depennato; 
e corr. su una parola che si può forse leggere fornigher; d da Angelo aggiunto 
nel!' interlineo; 

422 
Alto ass. pagha Paulo 
Leone al chamarlengho 

423 

424 

425 
Alto ass. pagha Antonio 
al chamarlengho 

426 
pegnio 

427 

c. 18r 

428 

429 

430 
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Paulo Leone a Sancto Salvador del Lauro 
trobato ut supra presente ut supra 

cari. papali 2 bol. 1 a dl 5 de setembre 

Mastro Antonio che porta potzolana ha
bitante ne la Regula discontro a l'ospita! 
de l'anglessi trobato ut supra presente ut 
supra .la. etc. 

Saulo de Bocio a ne la Regula discontro 
Siriacho trobato ut supra presente ut su
pra .la. 

Anton detto Scaramutza b apresso Mer
chatiello trobato ut supra presente ut su
pra .la. etc . .Io. F. 

cari. papali 2 bol. 1 a dl 18 de setembre 

lacobo Sordo in detto loco trobato ut 
supra presente ut supra .la. etc. 

Cola di Renzo Benedetto in Trestibere 
trobato ut supra presente ut supra .la. 
etc. 

A dl detto 

Pietro Sossa in Trestibere trobato ut su
pra presente ut supra .la. etc. 

Stefano bacinaro e a piè de Campidoglio 
trobato ut supra presente ut supra .la. etc.